
  

  

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE  

RREEIITTOORRIIAA 

Campus Universitário - BR 364 - KM 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre 

CEP: 69.915-900 – Telefone: 3901-2500 

http://www.ufac.br e-mail: reitoria@ufac.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 668, DE 19 DE MARÇO DE 2014. 

 

 

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, nos usos de suas 

atribuições legais que lhe conferem o art. 68, alínea “c”, do Regimento Geral, e considerando o 

que consta no procedimento administrativo nº 23107.0004838/2014-93 resolve: 

 

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos para o Cargo 

Efetivo De Professor da Carreira de Magistério Federal do Ensino Básico, Técnico e 

Tecnológico, regulado pelo Edital nº 29/2013-PROGRAD, nas áreas a seguir relacionadas. 
 

ÁREA 001 - CIÊNCIAS 

Classificação Candidato Inscrição Nota Final Situação 

1º lugar Dionatas Ulises de Oliveira Meneguetti 28 16,15 Aprovado 

2º lugar Jardely de Oliveira Pereira 47 11,26 Aprovado 

3º lugar Eliete dos Santos Sousa 11 9,91 Aprovado 

4º lugar Tatiane Loureiro da Silva 51 9,83 Aprovado 

5º lugar Ronildo Baiatone Alencar 30 9,53 Aprovado 

6º lugar Adem Nagibe dos Santos Geber Filho 59 9,03 Desclassificado 

7º lugar Janaína Medeiros Vasconcelos 41 9,00 Desclassificado 

8º lugar Thays de Andrade Farias 23 8,45 Desclassificado 

9º lugar Patrícia Acassia de Carvalho Alves 22 6,19 Desclassificado 

10º lugar Jonathan Chagas Gonzales Junior 76 5,41 Desclassificado 

 

ÁREA 002 – ARTES CÊNICAS, ARTES VISUAIS E MÚSICA – ESPECIALIDADE MÚSICA 

Classificação Candidato Inscrição 
Nota 

Final 
Situação 

1º lugar Consuelo Paulino Bylaardt 38 8,34 Aprovado 

2º lugar Cleiciomar Costa da Silva 80 6,37 Aprovado 

 
 

 

Rio Branco-Ac, 19 de março de 2014. 

 

 

 

Profa. Dra. Aline Andréia Nicolli 

REITORA EM EXERCÍCIO 
 


